
 

Askov Bylaugs bestyrelse 2025 - 2026 
 

Navn Funktion  Adresse Mobil E-mail 

Else Flansmose Formand Ø. Skibelundvej 42, Askov 2339 2633 else@flansmose.com 

Henrik Tronier Sørensen Næstformand  Ø. Skibelundvej 36, Askov 40216510 hts@askovtomrer-snedker.dk  

Ole Nyegaard Sekretær Maltvej 3 25731165 on@askovefterskole.dk  

Eric Ravn Kasserer Møllevej 15, Askov 2275 6012 ericravn@gmail.com 

Gunnar Bundgaard  Bestyrelsesmedlem Baslund 43, Askov 25120225 gunnar_bundgaard@yahoo.dk;  

Oskar Franch Bestyrelsesmedlem Møllevej 10, Askov 51532904 oskarfranch@gmail.com 

Erling Glitrup Bestyrelsesmedlem Melvangvej 14 28 79 16 72 erling.glitrup16@gmail.com 

     

Suppleanter     

1. Ann Karstoft  Maltvej 66, Askov 23252646 ann@karstoft.com  

2. Annalise Andersen  Egevænget 14 2496 6664  lodahl@andersen.mail.dk 

  

Revisorer     

1. Henning Rose.  Vejenvej 37 20893522 Henn.rose@gmail.com 

2. Knud Johansen  Rølkjær 17G 40776881  Knud1881@gmail.com 

     

Revisorsuppleant     

Kirsten Kiil Nielsen  Baslund 61,Askov 40404516 kiilnielsen@deloitte.dk 
 


